様式第５号（第９条関係）
　　年　　月　　日

　長野県知事　様
（補助事業者）
	郵便番号

	住　所

	氏　名
（法人にあっては名称及び代表者の氏名）

	電話番号

省エネ診断促進事業補助金事業実績報告書兼補助金交付請求書

[bookmark: _Hlk158729703]　　　年　月　日付け長野県指令　　　第　　号で補助金の交付決定のあった補助事業が完了したので、省エネ診断促進事業補助金交付要綱第９条の規定により、関係書類を添えて下記のとおり実績を報告します。
　また、補助金の額の確定があったときは、下記のとおり補助金の交付を請求します。

記

１　補助金交付決定額　　　　　　　　　　　　　円
２　補助事業完了年月日　　　　　　年　　月　　日
３　補助金請求額　　　　　　　　　　　　　　　円
４　補助金の振込先
	金融機関名

	支店名

	口座種別
	普通　・　当座
	口座番号

	【フリガナ】
口座名義
	【　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　】

５　添付書類
(1) 補助対象診断の結果が記載された診断書等の写し
(2) 補助対象経費が分かる書類（請求書、領収書等）の写し
(3) 補助対象年度の属する特定期間に係る事業活動温暖化対策計画の写し